
① 17- 6-13 初版発行 名称

調査

工事名

施　工

設計監理

年　月　日

年　月　日 営業設計

設計監理

施工縮尺

出力日

全枚数

図番

殿

殿

11 28

26
26

69

22
14.5

105 15

31 51

6

18.5

2-φ4.5xφ8.5サラ

（玄関ドア防犯金物）

キンデックスドアガード（ＫＤＬ－１８２）

材質：亜鉛ダイキャスト

本体取付ネジ・・・M4×12 サラ小ネジ (SUS)x３本

受け取付ネジ・・・M4×10 ナベ小ネジ (SUS)x２本

【セットビス】

ドアーガード（ＫＤＬ－８２）　詳細図

（廃番品）キンキ製 eK-3805 代替品

（　シルバー　）

6 10
3-φ4.5xφ8.5サラ

※仕上：シルバー

② 17- 7-18 記事変更
③ 19- 3-11 仕上げ(ｺ゙ ﾙーﾄ゙・ﾌ゙ﾛﾝｽ゙)廃番


